STUDENTI-DOCTORANZI INMATRICULATI
IN ANUL DE STUDII 2025-2026

653.01 Muzicologie (cercetare, creatie)

A S e

Buget
Putina Anastasia (cercetare)

Mustea Diana (cercetare)
Ciubotaru Valeria (cercetare)
Burlea Vladimir (creatie)
Petcov Raisa (creatie)

Taxa

6. Nicoldescu Gheorghe (cercetare)

10.

11

14.
15.
16.

17.

Ana-Maria Zota (creatie)

654.02 Arta cinematografica, televiziune si alte arte audiovizuale (cercetare,

creatie)

Buget
Ticu Daniel (cercetare)

Taxa
Grossu Svetlana (creatie)

654.01 Arta teatrala, coregrafica (creatie)

Buget
Bognibov Eugeniu

Taxa

. Anghel Tonut-Sergiu
12.
13.

Cheta Olimpia Cristina
Béanutd Ana-Maria

651.03. Arte plastice si decorative (creatie)

Taxa
Voloh Tatiana

Parfeni Alexandrina
Crani Stepan,

651.01.Teoria si istoria artelor plastice

Buget
Glavan Stela



